amara cMunicipal de Carig cii

Saudades.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
44 i/2

Requer informações sobre venda de túmulos no cemitério da

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações:

1. Quantos túmulos novos foram vendidos nos últimos três

anos no cemitério da Saudades?

2- Como ocorreram as vendas destes túmulos? Justificar.

3 — Quais os valores individuais destes túmulos e qual foi o

critério de avaliação?

Câmara Municipal de Birigüi,

Aos 26 de setembro de 2.023.

ISSMADO D1411MMNIt

JOSE LUIS BUCHALLA

ton• re.M.<., _ _
Impc,serprovx er/assmmier.elpew sERPRO

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.